
Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007920-9 ALEXANDRE DE PADUA LIMA BARROS 06/01/1995 14,0 13,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

01.007247-2 SERGIO DA SILVA LOPES 24/11/1977 13,0 14,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

01.011808-5 EDUARDO KEN OSAWA YAMACHI 13/03/2005 13,0 13,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

01.005595-3 DOUGLAS DANIEL 21/05/1991 12,0 14,0 26,0 26,0 4 Aprovado 

01.003579-0 DANYELE VENANCIO DE FREITAS FERREIRA 14/01/2001 14,0 10,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

01.004620-4 MIGUEL ISACK REYES DUARES DE SOUZA 20/09/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.008323-4 DAVI FERRACINI RODRIGUES 17/08/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

01.001618-9 ANDRE LIMA DA CRUZ 29/06/1995 12,0 9,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

01.006091-9 MARIA EDUARDA DA COSTA DIAS 13/09/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.006450-9 JORGE MACÁRIO DE FREITAS LIMA 22/10/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.002605-8 CARLOS EDUARDO DA SILVA MUNIZ 18/07/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.002164-1 PEDRO AMERICO DOS SANTOS DA COSTA 08/03/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.006356-2 PAMELA CANDIDO DOS SANTOS 16/06/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.011621-2 CELSO FRANCA DE OLIVEIRA JUNIOR 24/08/1996 12,0 8,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.005691-2 BIANCA PICOLOTTO NAGLIATI VASCONCELOS 11/03/2005 12,0 8,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

01.005011-1 ALISSON MENDONCA DE LIMA 24/09/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.007881-3 AUGUSTO BELTRAME BRAGA 12/01/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

01.010101-5 FÁBIO DE CASTRO FORTES 30/04/1983 12,0 7,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.000228-2 VINICIUS DA SILVA VIANA 12/12/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.011772-0 GUSTAVO HENRIQUE SANTANA PEREIRA 01/03/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

01.007863-5 KAWAN DOS SANTOS LOPES 09/11/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009245-7 VICTOR BATISTA GUILHERMINO 17/06/1991 6,0 13,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011796-7 VICTOR HUGO SOUSA 08/01/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003432-0 DJANILSON JUNIOR SOUZA TUBARNELI 25/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010043-5 PAULO VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 29/06/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004896-0 FABIO DANIEL SELES DOS SANTOS 23/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006738-2 JULIA GRAZIELLE DOS SANTOS FELIZARDO 16/03/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004515-6 ABNER LARA FERREIRA 11/03/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001381-9 YASMIN POLICENO 19/02/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009734-8 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 16/02/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005915-8 JHENNIFER RODRIGUES DIAS 17/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010199-5 KAIO HENRIQUE SANCHES LOPES 10/05/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009815-8 JANDERSON SANTOS SENS 26/01/2007 4,0 11,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004444-1 LUIZ ANTÔNIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006075-3 LUCAS DANIEL DA SILVA CORDEIRO 17/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010378-7 ANA CLARA PEREIRA RODRIGUES 17/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005332-2 GABRIELA GALACIO CAPELA 21/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003059-7 MATHEUS BORGES MARIA 23/05/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002773-8 IGOR ITALO DE OLIVEIRA 19/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011909-6 VITORIA TIHEMY CORDEIRO TAKAHASHI 03/03/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001229-2 JOÃO VICTOR DAVIES 05/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001880-5 GUSTAVO NUNES 09/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002767-8 KAIO WESLEN DE LIMA OLIVEIRA 08/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003345-0 JUAN DO NASCIMENTO BARBOZA 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003694-4 RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 24/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004128-2 GABRIEL SILVA DE AQUINO 16/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004385-5 KAIQUE PEREIRA DA SILVA 03/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004531-1 ANDRÉ MARCOS ALVES DOS SANTOS 29/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004548-1 JONAS AUGUSTO DE ALMEIDA 03/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005659-1 PAULO ANDRÉ OLÍMPIO DOS SANTOS 14/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006060-6 JOÃO RICARDO GUILGER 03/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007193-0 CRISTIAN DE SOUZA LOPES CARDOSO 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008141-3 MATHEUS LIMA LOPES 30/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009505-9 ELON ROSSI TORRES DA SILVA 18/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009789-7 LUCAS LIMA DO NASCIMENTO 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010794-0 ANA CLARA COSTA PACHECO 15/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011302-4 LETICIA MENDONCA PEREIRA 11/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011945-2 KRYSTHYANO RONALDO DE OLIVEIRA FERREIRA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011973-6 FERNANDO AUGUSTO RIBEIRO ZANCHETTA 14/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012099-8 MÁRCIO CORRÊA 18/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007247-2 SERGIO DA SILVA LOPES 24/11/1977 13,0 14,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006450-9 JORGE MACÁRIO DE FREITAS LIMA 22/10/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002164-1 PEDRO AMERICO DOS SANTOS DA COSTA 08/03/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005011-1 ALISSON MENDONCA DE LIMA 24/09/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000228-2 VINICIUS DA SILVA VIANA 12/12/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009245-7 VICTOR BATISTA GUILHERMINO 17/06/1991 6,0 13,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.003432-0 DJANILSON JUNIOR SOUZA TUBARNELI 25/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.004896-0 FABIO DANIEL SELES DOS SANTOS 23/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.005915-8 JHENNIFER RODRIGUES DIAS 17/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.010199-5 KAIO HENRIQUE SANCHES LOPES 10/05/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004444-1 LUIZ ANTÔNIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010378-7 ANA CLARA PEREIRA RODRIGUES 17/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005332-2 GABRIELA GALACIO CAPELA 21/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002773-8 IGOR ITALO DE OLIVEIRA 19/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001229-2 JOÃO VICTOR DAVIES 05/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002767-8 KAIO WESLEN DE LIMA OLIVEIRA 08/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003345-0 JUAN DO NASCIMENTO BARBOZA 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003694-4 RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 24/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004531-1 ANDRÉ MARCOS ALVES DOS SANTOS 29/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005659-1 PAULO ANDRÉ OLÍMPIO DOS SANTOS 14/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006060-6 JOÃO RICARDO GUILGER 03/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007193-0 CRISTIAN DE SOUZA LOPES CARDOSO 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008141-3 MATHEUS LIMA LOPES 30/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009789-7 LUCAS LIMA DO NASCIMENTO 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010794-0 ANA CLARA COSTA PACHECO 15/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011302-4 LETICIA MENDONCA PEREIRA 11/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011945-2 KRYSTHYANO RONALDO DE OLIVEIRA FERREIRA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012099-8 MÁRCIO CORRÊA 18/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006450-9 JORGE MACÁRIO DE FREITAS LIMA 22/10/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000228-2 VINICIUS DA SILVA VIANA 12/12/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003432-0 DJANILSON JUNIOR SOUZA TUBARNELI 25/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004896-0 FABIO DANIEL SELES DOS SANTOS 23/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005915-8 JHENNIFER RODRIGUES DIAS 17/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010199-5 KAIO HENRIQUE SANCHES LOPES 10/05/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004444-1 LUIZ ANTÔNIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

01.010378-7 ANA CLARA PEREIRA RODRIGUES 17/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002773-8 IGOR ITALO DE OLIVEIRA 19/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001229-2 JOÃO VICTOR DAVIES 05/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002767-8 KAIO WESLEN DE LIMA OLIVEIRA 08/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003345-0 JUAN DO NASCIMENTO BARBOZA 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004531-1 ANDRÉ MARCOS ALVES DOS SANTOS 29/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005659-1 PAULO ANDRÉ OLÍMPIO DOS SANTOS 14/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007193-0 CRISTIAN DE SOUZA LOPES CARDOSO 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008141-3 MATHEUS LIMA LOPES 30/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009789-7 LUCAS LIMA DO NASCIMENTO 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010794-0 ANA CLARA COSTA PACHECO 15/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011302-4 LETICIA MENDONCA PEREIRA 11/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011945-2 KRYSTHYANO RONALDO DE OLIVEIRA FERREIRA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007247-2 SERGIO DA SILVA LOPES 24/11/1977 13,0 14,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004620-4 MIGUEL ISACK REYES DUARES DE SOUZA 20/09/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008323-4 DAVI FERRACINI RODRIGUES 17/08/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001618-9 ANDRE LIMA DA CRUZ 29/06/1995 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006091-9 MARIA EDUARDA DA COSTA DIAS 13/09/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006450-9 JORGE MACÁRIO DE FREITAS LIMA 22/10/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002164-1 PEDRO AMERICO DOS SANTOS DA COSTA 08/03/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011621-2 CELSO FRANCA DE OLIVEIRA JUNIOR 24/08/1996 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005691-2 BIANCA PICOLOTTO NAGLIATI VASCONCELOS 11/03/2005 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005011-1 ALISSON MENDONCA DE LIMA 24/09/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000228-2 VINICIUS DA SILVA VIANA 12/12/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009245-7 VICTOR BATISTA GUILHERMINO 17/06/1991 6,0 13,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003432-0 DJANILSON JUNIOR SOUZA TUBARNELI 25/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004896-0 FABIO DANIEL SELES DOS SANTOS 23/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006738-2 JULIA GRAZIELLE DOS SANTOS FELIZARDO 16/03/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.004515-6 ABNER LARA FERREIRA 11/03/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005915-8 JHENNIFER RODRIGUES DIAS 17/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010199-5 KAIO HENRIQUE SANCHES LOPES 10/05/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.009815-8 JANDERSON SANTOS SENS 26/01/2007 4,0 11,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.004444-1 LUIZ ANTÔNIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006075-3 LUCAS DANIEL DA SILVA CORDEIRO 17/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

01.010378-7 ANA CLARA PEREIRA RODRIGUES 17/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005332-2 GABRIELA GALACIO CAPELA 21/08/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003059-7 MATHEUS BORGES MARIA 23/05/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002773-8 IGOR ITALO DE OLIVEIRA 19/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001229-2 JOÃO VICTOR DAVIES 05/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002767-8 KAIO WESLEN DE LIMA OLIVEIRA 08/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003345-0 JUAN DO NASCIMENTO BARBOZA 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003694-4 RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 24/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004385-5 KAIQUE PEREIRA DA SILVA 03/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004531-1 ANDRÉ MARCOS ALVES DOS SANTOS 29/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004548-1 JONAS AUGUSTO DE ALMEIDA 03/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005659-1 PAULO ANDRÉ OLÍMPIO DOS SANTOS 14/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006060-6 JOÃO RICARDO GUILGER 03/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007193-0 CRISTIAN DE SOUZA LOPES CARDOSO 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008141-3 MATHEUS LIMA LOPES 30/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009789-7 LUCAS LIMA DO NASCIMENTO 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010794-0 ANA CLARA COSTA PACHECO 15/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011302-4 LETICIA MENDONCA PEREIRA 11/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011945-2 KRYSTHYANO RONALDO DE OLIVEIRA FERREIRA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012099-8 MÁRCIO CORRÊA 18/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001618-9 ANDRE LIMA DA CRUZ 29/06/1995 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006091-9 MARIA EDUARDA DA COSTA DIAS 13/09/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006450-9 JORGE MACÁRIO DE FREITAS LIMA 22/10/2000 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011621-2 CELSO FRANCA DE OLIVEIRA JUNIOR 24/08/1996 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000228-2 VINICIUS DA SILVA VIANA 12/12/1999 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003432-0 DJANILSON JUNIOR SOUZA TUBARNELI 25/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004896-0 FABIO DANIEL SELES DOS SANTOS 23/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006738-2 JULIA GRAZIELLE DOS SANTOS FELIZARDO 16/03/2003 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004515-6 ABNER LARA FERREIRA 11/03/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.005915-8 JHENNIFER RODRIGUES DIAS 17/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010199-5 KAIO HENRIQUE SANCHES LOPES 10/05/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004444-1 LUIZ ANTÔNIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010378-7 ANA CLARA PEREIRA RODRIGUES 17/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003059-7 MATHEUS BORGES MARIA 23/05/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002773-8 IGOR ITALO DE OLIVEIRA 19/01/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001229-2 JOÃO VICTOR DAVIES 05/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002767-8 KAIO WESLEN DE LIMA OLIVEIRA 08/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003345-0 JUAN DO NASCIMENTO BARBOZA 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004385-5 KAIQUE PEREIRA DA SILVA 03/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004531-1 ANDRÉ MARCOS ALVES DOS SANTOS 29/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005659-1 PAULO ANDRÉ OLÍMPIO DOS SANTOS 14/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007193-0 CRISTIAN DE SOUZA LOPES CARDOSO 04/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008141-3 MATHEUS LIMA LOPES 30/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009789-7 LUCAS LIMA DO NASCIMENTO 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010794-0 ANA CLARA COSTA PACHECO 15/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011302-4 LETICIA MENDONCA PEREIRA 11/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011945-2 KRYSTHYANO RONALDO DE OLIVEIRA FERREIRA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005691-2 BIANCA PICOLOTTO NAGLIATI VASCONCELOS 11/03/2005 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007446-5 KAIO KAUAN DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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